经审查，根据《商标法》第三十条、第三十一条的规定，我局决定驳回上述商标注册

申请，理由如下：

　　该商标与江苏阿里山食品有限公司在类似商品上已注册的第1047115号“阿里山”商标

近似。（见第586/598期《商标公告》）

　　该商标与江苏阿里山食品有限公司在类似商品上已注册的第1047139号“阿里山”商标

近似。（见第586/598期《商标公告》）

　　该商标与王文华在类似商品上于2021年04月21日申请在先的第55449911号“阿里山冰爆

茶”商标近似。（见附页）

　　根据《商标法》第三十四条的规定，商标注册申请人如果对本驳回决定不服，可以自

收到本通知之日起十五日内向国家知识产权局申请复审。

　　特此通知。

南京标仔知识产权代理有限公司

2021年09月14日

商标驳回通知书

福建省云叶茶生物科技有限公司

福建省宁德市福鼎市桐山北路55号

352000邮政编码:

国家知识产权局
地址:北京市西城区茶马南街1号 邮政编码:100055

申请日期: 56312754

福建省云叶茶生物科技有限公司申 请 人:

申请号:2021年5月24日

当前页/总页：1/1

TMZC56312754BHTZ01

   发文编号：

申请日期

注  册  人

1996-04-29 意   译

江苏阿里山食品有限公司
优
先
权

基
础
注
册

地       址
江苏省常熟市支塘镇阳桥村

邮编 国家省市 江苏省苏州市常

初次申请国

申请日期

申请编号

注册国

注册日期

注册编号

是否共有商标 否

国际分类

32

 类
 似
 群

3202;
是否放弃专用权:

审定第 1047115 号/刊登第 586 期商标公告

注册第 1047115 号/刊登第 598 期商标公告

专用 自

至

2017-07-07

2027-07-06

起

止

代理人名称 苏州市新苏商标事务所有限公司

代理人地址 江苏省苏州市翠庭路200号觅渡翠庭（11幢2楼） 邮编 215007

是否指定颜色 商标类型 普通

图形要素

26.3.4

备注

商品
矿泉水（饮料）；无酒精饮料；果汁；无酒精的果
汁饮料；乳酸饮料（果制品，非奶）；奶茶（非奶
为主）（截止）

图样

引  证  商  标

期限

申请日期

注  册  人

1996-04-29 意   译

江苏阿里山食品有限公司
优
先
权

基
础
注
册

地       址
江苏省常熟市支塘镇阳桥村

邮编 国家省市 江苏省苏州市常

初次申请国

申请日期

申请编号

注册国

注册日期

注册编号

是否共有商标 否

国际分类

32

 类
 似
 群

3202;
是否放弃专用权:

审定第 1047139 号/刊登第 586 期商标公告

注册第 1047139 号/刊登第 598 期商标公告

专用 自

至

2017-07-07

2027-07-06

起

止

代理人名称 苏州市新苏商标事务所有限公司

代理人地址 江苏省苏州市翠庭路200号觅渡翠庭（11幢2楼） 邮编 215007

是否指定颜色 商标类型 普通

图形要素 备注

商品
矿泉水（饮料）；无酒精饮料；果汁；无酒精的果
汁饮料；乳酸饮料（果制品，非奶）；奶茶（非奶
为主）（截止）

图样

引  证  商  标

期限

申请日期

注  册  人

2021-04-21 意   译

王文华
优
先
权

基
础
注
册

地       址
台湾新北市中和区景平路722号3楼

邮编 国家省市 台湾省

初次申请国

申请日期

申请编号

注册国

注册日期

注册编号

是否共有商标 否

国际分类

30

 类
 似
 群

▲待删类似群▲
3001-3002;

是否放弃专用权:

审定第 55449911 号/刊登第 期商标公告

注册第 55449911 号/刊登第 期商标公告

专用 自

至

起

止

代理人名称 北京知多科技有限公司

代理人地址 北京市西城区红莲南路28号6-1幢5层B516室 邮编 100055

是否指定颜色 否 商标类型 普通

图形要素 备注

商品
▲待删商品▲
可可饮料；巧克力饮料；冰镇巧克力饮料；以巧克
力为主的饮料；以咖啡为主的饮料；果味茶饮料；
红茶饮料；以茶为主的饮料；乌龙茶饮料；绿茶饮
料；花茶茶饮料；茶饮料（截止）

图样

引  证  商  标

期限